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Hej alle medlemmer derude.  

Først og fremmest tak for et kanon flot fremmøde til august spilgang på trods af lidt kedeligt regnvejr!  
Hvis man var til spilgangen, ville man bemærke vi kørte al betaling og indmelding over vores nye dankort 
maskine. Dette gjorde det hurtigt og let at komme igennem betalingen og senere på spilgangen også nemt 
at have ”pengekassen” med rundt på kontrol af stempler i skoven.  

Vi havde alene til august spilgang 57 indmeldinger i foreningen. Dette bringer foreningen på et medlemstal 
på 112 medlemmer, hvilket er godt i forhold til den sene sæsonstart vi har haft grundet Covid-19 

Vi forventer en god håndfuld indmeldinger til september spilgang igen, da der er en del faste medlemmer 
tilbage fra scenarier og sommerferie. 

Vi vil gerne gøre opmærksomme på at det fortsat 

stadig kan betale sig at melde sig ind i foreningen.  

Der er en række foreningsarrangementer som 

løber hen over efteråret og som hører ind under 

medlemskabet i 2021. Nogle af dem vil blive 

afholdt kun for medlemmer.  

Vores aftale med Faraos Cigar er landet og vores 

nye flyers er allerede på disken i deres live-butik i 

København. De er i fuld gang med at pakke ned og 

flytte live-butikken til en større og bedre location, 

men når de er oppe igen så kig endelig efter vores 

flyers på disken – hvis I kommer forbi. 

I september spilgangen vil i også se det første test 

til vores ”intro for første gangs rollespillere” som 

bliver kørt i samarbejde med Faraos Cigar. De vil 

være at se i dagtimerne lørdag til spilgangen ca. kl. 

13-17. Vi forventer i spiller med/på dem som helt 

almindelige spillere, men vær opmærksomme på 

det er deres første gang til rollespil nogensinde.  

Oversigt over arrangementer 2021: 

• Kroscenarie  d. 3/9.21 * 

• September spilgang d. 4-5/9.21 

• Fantasydage  d. 9 – 12/9.21*  

• Oktober spilgang  d. 2-3/10.21 

• Oktober Scenarie  d. 15- 17/10* 

• November spilgang d. 6-7/11.21 

• Julefrokost d. 27/11.21 

• December spilgang d. 4-5/12.21 

• Januar spilgang d. 8-9/01.22 

• Februar spilgang d. 5-6/02.22 

• (Stemmeret til GF)* 

*-Kun for medlemmer. 
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Fredag før september spilgangen vil vi køre et kroscenarie i hytten som bliver ligesom de tidligere.  

Der vil være plads til 40 antal spillere og tilmelding er først til mølle.  

Tilmelding går til bestyrelsen@nordlenet.dk  

Det vil være muligt at sætte lejr op til september spilgang allerede fra fredag eftermiddag. Container og 

kørselstilladelse vil også være tilgængelige.  

Fantasydage 2021  

I september kører Fantasydage hvor Nordlenet deltager 

med en bod. Der er netop fyldt op på vagtplanen og vi 

glæder os rigtigt meget til et super fedt event. Vi har lagt 

planer for en bod med ca. 175 kvm med telt, beachflags og 

tårn. Kom gerne ud og sig hej til os. Vi ses på Fantasydage.  

Hvis du vil have mere information så se opslaget i FB-

Gruppen.  

Oktober scenarie 

Til oktober afholder vi det første scenarie af to der ligger 

op til vores sommerscenarie som kører til juni 2022.  

Dette scenarie bliver holdt kun for medlemmer og vil 

kører d. 15 – 17 oktober ved hytten. (Det er muligt at 

melde sig ind i foreningen året ud.) Scenariet vil have et 

minimum antal deltagere på 35 spillere for afholdelse. 

Prisen for scenariet vil ligge på 200 DKK og dækker mad 

samt billet. Køb din billet allerede til september spilgang. 

 

Mere info om oktober scenariet til briefing til september 

spilgang og på FB-gruppen. Tilmelding kan ske allerede fra 

september spilgang og har SU oktober spilgang.  

Der kommer mere info på facebook-gruppen! 

Kort om oktober scenarie: 

Året er 31 E.H. og området omkring Dragegabet er stadig et frygteligt sted at være – Selv efter Adrians fald. 

Menneskene i området er nødt til at søge tilflugt under Narabonds styre for at sikre deres overlevelse, men 

faren truer i skovkanten af en ny fjende der lurer.  

 

Hjemmesiden bliver opdateret 

Vi tager så småt hul på hjemmesiden og opdatere den. Dette kan muligvis give nogle udfordringer i 

opsætningen og andet. Bær over med os – vi arbejder på det        

Nyt om regel og skema 

Vi er i fuld gang med arbejdet på det nye regel og skemaer og forventer at inddrage holdlederne i testrunde 

i løbet af efteråret. Vi forventer og håber på at have testet færdigt så projektet kan blive søsat til spillerne 

allerede i starten af 2022 sæsonen. Holdlederne får en mere detaljeret opdatering til holdledermødet d. 

22/8.21 

 
Nordlenets flyers på disken hos Faraos Cigar. 
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Julefrokost i 2021.  

Sæt kryds i kalenderen d. 27/11.21 der afholder Nordlenet den årlige julefrokost.  

Det plejer at være superhyggeligt og vi glæder os til at se jer.  

Mails 

Vi vil i bestyrelsen gerne rose spillerne for at blive fortsat bedre til at henvende jer pr mail og ikke skrive til 

os, eller arrangør-teamet, privat over Facebook.  

Vi henleder fortsat til henvendelser sker over mail på enten bestyrelsen@nordlenet.dk eller 

arrangoermail@gmail.com  

Spørgsmål angående kultur og viden 

Som et nyt tiltag går alle kulturspørgsmål og spørgsmål om materiale direkte til arrangørerne på arrangør-

mailen.  

 

Referatet for GF er kommet i mål og ligger klar på nordlenet.dk 

 

Endnu en gang tak til den tidligere bestyrelse for en god og effektiv overdragelse samt tak til referent 

Nanna Corlin til GF.  

Til sidst er der kun at sige tak for jeres store engagement i vores fælles forening. 

TakVH. Bestyrelsen 

 
Briefing august spilgang 2021. 
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